
DETERMINAZIONE  n.  880 del  3 ottobre 2016      
        

 
Oggetto:   Amministratori - Indennità di funzione  – Integrazione Impegno di spesa per 

IRAP  - II^ semestre 2016.

IL DIRIGENTE

 VISTA la determinazione n. 792 del 9.9.2016  con la quale è stata predisposta 
l'integrazione  dell'impegno di spesa  n. 2016/1184 per un importo pari ad € 2.750,00 
necessaria  al  pagamento  delle  indennità  di  funzione  degli  amministratori  relative  al 
secondo semestre 2016;

ATTESO che occorre anche integrare l'impegno di spesa n. 2016/1185   relativo 
all'IRAP (8.5% sulle indennità) per un importo pari ad €  233,75; 

ATTESO che sul capitolo   dedicato è disponibile al momento la somma di € 179,00 
e che si provvederà successivamente ad integrare l'impegno per la somma residua di € 
54,75; 

RITENUTO opportuno e necessario provvedere in merito; 
 

VISTA la disposizione sindacale n. 84 del 2.5.2016 con la quale è stata attribuita al 
sottoscritto la dirigenza dell'Area 4 del Comune di Bagno a Ripoli; 

DETERMINA

Per quanto in premessa, 

1. Di  integrare  l'impegno  n.  2016/1185  con  l'ulteriore  somma  di  €   179,00=  al 
momento disponibile  per far fronte alla spesa necessaria al pagamento dell'IRAP 
sulla somma  già impegnata  a favore degli Amministratori dell'Ente (Sindaco, Vice-
Sindaco, Assessori e Presidente del Consiglio);

2. Di imputare la suddetta spesa alla Missione “01 Servizi Istituzionali, generali e di 
gestione”, Programma “01 Organi Istituzionali”,  Piano Finanziario  “1.2.1.1.1  IRAP 

50012 Bagno a Ripoli  (FI) – Piazza della Vittoria 1 – P. IVA 01329130486
 tel. + 39 0556390227 – fax + 39 0556390322 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it 
Pec:comune.bagno-a-ripoli@postacert.toscana.it

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


Redditi  Assimilati“  del  Bilancio  2016  -  Capitolo        368.01.00     -    Impegno  n.    
2016/1185.

                                                                                           IL DIRIGENTE
                                                                                           Dr. Fabio Baldi

  
=======================================================
Settore Economico Finanziario
Vista  la  regolarità  contabile,  si  attesta  la  copertura  finanziaria  della  presente 
determinazione ai sensi e per gli  effetti degli  artt.  151 comma 4 e 153 comma 5, del  
Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.
E' esecutiva.                                                             

       IL DIRIGENTE
     Dr. Dario Navarrini

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  T.U.  445/2000  e  del  D.Lgs 
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul 
sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?
ente=048001 e, successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001.

50012 Bagno a Ripoli  (FI) – Piazza della Vittoria 1 – P. IVA 01329130486
 tel. + 39 0556390227 – fax + 39 0556390322 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it 
Pec:comune.bagno-a-ripoli@postacert.toscana.it

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
mailto:fabio.baldi@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

